خود «سيرة الامام العاشر على الهادي [ع]» ص ۱۳۱.

۱۰۹- محمد شفیق غربال (۱۳۱۱-۱۳۸۱)، مورخ شهیر و عضو

مجمع لغوی در قاهره، در «دائرة المعارف» که به قلم گروهی از

متخصصین در ۲۰۰۰ صفحه نگارش یافته، و به سال ۱۹۶۵ در

قاهره به چاپ رسیده، زیر عنوان «الأئمة الإثني عشرية» نوشته

است که حضرت مهدی (ع) در سنه ۸۷۳ میلادی (که همزمان با

۲۶۰ هجری، آغاز غیبت صغری می باشد) غایب گردیده.

۱۱۰- خیرالدین بن محمود بن محمد زرکلی دمشقی

(۱۳۱۰-۱۳۹۶) در «الأعلام» ج ۶ ص ۸۰ چاپ سوم، ضمن

فصلی که به نام «محمد بن الحسن العسكري» باز نموده، اعتراف

به ولادت آن حضرت کرده است.

۱۱۱- یونس احمد سامرائی در کتاب «سامراء فی ادب القرن

الثالث الهجری» که با همکاری دانشگاه بغداد به سال ۱۹۶۸